
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 229 DE 24 DE ABRIL DE 2017. 
 
 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo Administrativo nº 

02142/2017,  

 
 
 

R E S O L V E 
 

  

 

Alterar a composição da Comissão Especial pelos seguintes membros ÂNGELA 
DE OLIVEIRA LIMONGI, ROSEMARY SARAIVA GOMES e NEI GONÇALVES 
MACHADO para sob a presidência do primeiro procederem  estudos visando o 

levantamento do patrimônio artístico, cultural e arquitetônico do município.   

 

 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 

PRETO, em 24 de abril de 2017. 

 

 

 

 
  

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
 Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


